
Uchwała Nr 2080 

Senatu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 20 listopada 2019 r. 

 

 w sprawie likwidacji Samodzielnej Pracowni Biofizyki Układu Nerwowego  oraz prze-

kształcenia i zmiany nazwy Zakładu Biofizyki oraz Katedry Biofizyki na Wydziale Lekar-

skim w Katedrę i Zakład Biofizyki i Neurobiologii 

 

Na podstawie §12 ust. 1 statutu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu (załącznik do 

uchwały nr 2037 Senatu UMW z dnia 19 czerwca 2019 r.), Senat Uniwersytetu Medycznego 

we Wrocławiu uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Senat pozytywnie opiniuje likwidację Samodzielnej Pracowni Biofizyki Układu Nerwowego  

oraz przekształcenie i zmianę nazwy Zakładu Biofizyki oraz Katedry Biofizyki na Wydziale Le-

karskim w Katedrę i Zakład Biofizyki i Neurobiologii. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Za Senat 

 

 


